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PUNTA CANA
5 DIAS/ 4 NOCHES
RESERVA HASTA 30 DE ABRIL 25” 

· Boleto aéreo Lima / Punta Cana / Lima
· Traslado apto / hotel / apto en servicio privado
· 4 noches de alojamiento
· Sistema todo incluido
· Saona Regular
· Catamarán Party Boat
· Tour de compras de cortesía
· Impuestos 
· Tarjeta de asistencia

ARAJET
	HOTELES
	DBL
	TPL
	VIGENCIA 

	Occidental Punta Cana
	1299
	1269
	08/10/2025
	12/10/2025

	Meliá Caribe Beach 
	1365
	1335
	08/10/2025
	12/10/2025


COMISION USD 50$		INCENTIVO 10$ X/P

REFERENTE AL PAQUETE:
· 2 PAX LIBERADOS POR CADA 60 PAGADOS, LOS PAX LIBERADOS SOLO PAGAN USD $200 DE IMPUESTOS.
· PRE PAGO DE USD $200 POR PAX
· Solo aéreos bloqueados, los hoteles son sujetos a disponibilidad al momento de reservar
· Los hoteles son sujetos a disponibilidad y cambios de precio sin previo aviso.

CONCESIONES DE GRUPOS
Términos y condiciones de valores agregados:
· Se requerirá una tarjeta de crédito para el depósito de 350 USD por habitación. 
· Se requiere Un líder de grupo (30 años o más) por cada 8 estudiantes

ITINERARIO:
· DM 6771 LIM - PUJ 08OCT25 0300 0919 
· DM 6770 PUJ - LIM 12OCT25 2122 0130
· INCLUYE ARTICULO PERSONAL Y EQUIPAJE EN BODEGA DE 20 KG
· PARA LOS GRUPOS DE ESTUDIANTES DEBE DE ACOMPAÑAR AL GRUPO UN ADULTO POR CADA 8 MENORES DE EDAD.
· SUJETO A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO 
· LOS VUELOS ESTAN SUJETOS A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO
· EL COSTO DE LOS IMPUESTOS ESTA SUJETO A CAMBIOS HASTA EL MOMENTO DE LA EMISIÓN DEL MISMO.


Mayor Información: Lima: (01) 681 – 6707 Dirección: Av. Paseo la República 6895, Santiago de Surco 15048
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